

BACHES ApS

Mågevej 3, 2630 Taastrup
CVR-nr. 34 48 28 45

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 11. juli 2025

Annette Bache

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Erklæringer

Ledelsespåtegning	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------	---

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse	7
Balance	8-9
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12-14

Selskabsoplysninger

Selskabet

BACHES ApS
Mågevej 3
2630 Taastrup

CVR-nr.: 34 48 28 45
Stiftet: 26. april 2012
Kommune: Høje-Taastrup
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Annette Bache

Revisor

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Nørregade 54B
4600 Køge

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at køb, udlejning mv. af ejendomme.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for perioden 1. januar 2024 - 31. december 2024 udviser et resultat på DKK 153.181 mod DKK -29.789 for perioden 1. januar 2023 - 31. december 2023. Balancen viser en egenkapital på DKK 319.955.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		330.701	81.604
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-43.022	-39.497
Driftsresultat		287.679	42.107
Andre finansielle indtægter		810	58
Øvrige finansielle omkostninger	1	-91.987	-89.673
Resultat før skat		196.502	-47.508
Skat af årets resultat		-43.321	17.719
Årets resultat		153.181	-29.789
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		153.181	-29.789
I alt		153.181	-29.789

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Investeringsejendomme		6.286.883	6.329.905
Materielle anlægsaktiver		6.286.883	6.329.905
Anlægsaktiver		6.286.883	6.329.905
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		158	9.223
Udskudte skatteaktiver		32.007	22.542
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	1.782
Tilgodehavender		32.165	33.547
 Likvide beholdninger		 165.515	 255.629
 Omsætningsaktiver		 197.680	 289.176
Aktiver		6.484.563	6.619.081

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Anpartskapital		80.000	80.000
Overført resultat		239.955	86.774
Egenkapital		319.955	166.774
Ansvarlig lånekapital		1.485.000	1.485.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		4.367.854	4.606.890
Deposita		116.574	115.974
Langfristede gældsforpligtelser	2	5.969.428	6.207.864
Modtagne forudbetalinger fra kunder		105.974	112.299
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	13.600
Selskabsskat		52.787	0
Anden gæld		18.919	118.544
Kortfristede gældsforpligtelser		195.180	244.443
Gældsforpligtelser		6.164.608	6.452.307
Passiver		6.484.563	6.619.081
Eventualposter mv.	3		
Medarbejderforhold	4		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Anpartskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	80.000	86.774	166.774
Forslag til resultatdisponering		153.181	153.181
Egenkapital 31. december 2024	80.000	239.955	319.955

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	91.573	89.673
Finansielle omkostninger i øvrigt	414	0
	91.987	89.673

2 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Ansvarlig lånekapital	1.485.000	0	0	1.485.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	4.367.854	0	0	4.606.890
Deposita	116.574	0	0	115.974
	5.969.428	0	0	6.207.864

3 | Eventualposter mv.

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for M - M HOLDING ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

	2024	2023
4 Medarbejderforhold		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	1	1
